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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling af
leverpostej til 75 grader celsius, for herefter at sælge det
indenfor 3 timer på varmeplade. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har demonstreret anvendelsen af
indstikstermometre and laser-måler. Ok.
Virksomheden har redegjort for resthåndtering, herunder at
landmand modtager rest af brød som anvendes til brændsel.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i
kølemøbler, overflader, gulv samt opbevaringskasser til brød.
Opbevaringskasserne havde flere slag og rifter hvilket besværer
renholdelse af dem. Virksomheden følger op herpå. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for ansvarsfordelingen for
vedligehold af udsalgsområde, da virksomheden deler lokaler
med anden virksomhed. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering af skadedyr. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlig
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egenkontrolsprogram for procestrin: varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling for perioden juni 2023 frem til dags dato. De produkter der dokumenteres
varmebehandling for, er ofte fødevarer der varmebehandles i bageriet og ikke ved udsalg. Disse to har hver sin
registrering ved Fødevarestyrelsen.
Vejledt konkret om, at dokumentation for varmebehandling foretages, for fødevarer der varmebehandles på
denne lokation - evt. leverpostej.
Vejledt generelt om revidering af dokumentationsskemaer, da der på skemaerne dokumenteres nedkøling,
hvilket foretages på bageri og derved ikke registreringen henvendt udsalg.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Rød Cafesalat 500g, Hammel
Spegepølse 2,484kg og 4x smørost. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


